
    
 

Základní informace a pravidla příměstských táborů 2025 

 Program pro děti je připraven ve dnech pondělí – pátek, vždy v čase 8:00 – 16:00 hodin. Na 

všechny tábory mohou děti přijít již v 7:00 hod. 

 Dle počasí bude program probíhat uvnitř nebo i venku, doporučujeme připravit dětem pohodlné 

oblečení 

 V ceně tábora je pitný režim a oběd, dopolední a odpolední svačinu si dítě přinese s sebou  

 Pokud bude docházející dítě program tábora soustavně narušovat, může být z tábora vyloučeno 

– v takovém případě nevzniká nárok na vrácení zaplacené částky 

 Informace o lektorech: 

 Mgr. BcA. Tereza Machková, absolventka Filozofické fakulty UK a Katedry výchovné dramatiky 

DAMU   

 MgA. Bc Anna Knížková, absolventka Pedagogické fakulty UK a  HAMU (obor pedagogika tance) 

 BcA. Kateřina Kadlecová a BcA. Barbora Příhodová, absolventky Fakulty designu a umění L. 

Suttnara ZČU v Plzni (obor Didaktická ilustrace)  

 Přihlásit dítě lze i přes webový formulář …vložit odkaz…, v tom případě je třeba přijít přihlášku v 

knihovně dodatečně podepsat 

 Přihlášky na příměstský tábor přijímáme do 30. 4. nebo do naplnění kapacity  

 Platba bude provedena na základě vystavené faktury 

 Storno podmínky:  

o Při odhlášení dítěte do 30 dnů před začátkem tábora bude vrácena celá zaplacená částka.  

o Při odhlášení dítěte méně než 30 dní před začátkem tábora bude vráceno 50 % zaplacené 

částky.  

o Pokud bude dítě odhlášeno ze zdravotních důvodů (i méně než 30 dní před začátkem tábora), 

bude vrácena celá částka – v tom případě vyžadujeme lékařské potvrzení o nezpůsobilosti 

dítěte zúčastnit se tábora 

o Pokud dítě na tábor bez vysvětlení nenastoupí, či přestane na tábor docházet v průběhu, 

nebude zaplacená částka vrácena 

 


